
                                  U c h w a ł a  Nr XXIX/235/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                  Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika nr 2 do uchwały 
budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.
Przenosi się wydatki budżetowe :

W dziale 010 – ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 

z rozdziału 01010  - Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  kwotę           2.000,00 zł 
z § 4300 – zakup usług pozostałych  kwotę                                                                2.000,00 zł
na rozdział 01095 – Pozostała działalność     kwotę                                               2.000,00 zł 
na § 4300 -  – zakup usług pozostałych  kwotę                                                          2.000,00 zł

W dziale 400 – WYTWARZANIE I  ZAOPATRYWANIE  W  ENERGIĘ
                           ELEKTRYCZNA,  GAZ  I  WODĘ    
rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła
z § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  kwotę              200,00 zł 
z § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  kwotę                                                  268,00 zł
z § 4120 – składki na Fundusz Pracy  kwotę                                                                 100,00 zł
z § 4580 – pozostałe odsetki  kwotę                                                                            5.000,00 zł
na § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę                                           568,00 zł 
na § 4300 – zakup usług pozostałych  kwotę                                                              5.000,00 zł 

W  dziale 750 – ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
rozdziale 75023 – Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu/  
z § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  kwotę                                               9.000,00 zł
z § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę           10.000,00 zł
na § 4120 – składki na Fundusz Pracy  kwotę                                                               160,00 zł
na § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  kwotę                                               10.000,00 zł
na § 4260 – zakup energii   kwotę                                                                               3.000,00 zł
na § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                               5.840,00 zł

W dziale  801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 
rozdziale  80101 – Szkoły podstawowe
z § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   kwotę                           37.385,00 zł
na § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę         37.385,00 zł



rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
z § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne   kwotę                                                     21,00 zł
z § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  kwotę                                                  751,00 zł 
z § 4120 – składki na Fundusz Pracy  kwotę                                                                   17,00 zł
na § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  kwotę                                         789,00 zł

W dziale  852 – POMOC  SPOŁECZNA  
rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
                               emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   kwotę                                                              47,00 zł
z § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   kwotę                                                     441,00 zł
na § 4300 – zakup usług pozostałych  kwotę                                                                 488,00 zł

W dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi
z § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   kwotę                                        1.000,00 zł
na § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   kwotę                                                1.000,00 zł

§ 2.

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6A do uchwały budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy
Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.
1. W załączniku Nr 6A przenosi się wydatki na zadania zlecone:

W dziale  852 – POMOC  SPOŁECZNA  
rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
                               emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   kwotę                                                              47,00 zł
z § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   kwotę                                                     441,00 zł
na § 4300 – zakup usług pozostałych  kwotę                                                                 488,00 zł

2



§ 3.

W wyniku zmian dokonanych w § 1 dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały 
budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku

§ 4.

Uchyla się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005
 z dnia 30 marca 2005 roku zmienioną Uchwałą Rady Gminy w Wierzbicy 
Nr XXVIII/230/2005.
Załącznik Nr 5 o prognozie długu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały

                                                                        § 5.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 oraz 
podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

3


